dem loci conventus et nos Oddo, abbas Balmensis, et totus ejusdem loci

conventus, recepimus 1

,
approbamus et comfirmamus. Ad cujus rei lir-

mitatem et perpetuam evidentiam , présentera scripturam sigillorum nos-

Irorum munimine fecimus roborari Datum anno Domini m0 ce xxx°

nono, in crastino Pentecostes.

[Au dos:) Quedam concordia facta de jurisdictione quam habet ec-

clesia Cluniacensis super ecclesiam Balmensem.

1

[17088 et I)*., recipitnus.] — 2
II no reste que les traces des quatre sceaux.
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4752.

CHARTA QUA HUMBERTUS , DOMINUS BELLIJOCI, CONFIRMAT CHARTAM QUA MATER SUA

SIBILLA PROMISERAT SESE OBSERVATURAM ESSE TESTAMENTUM GUICHARDI, VIRI SUI.

(Bibl. nat. or. 32o; D*. 17; E. 286, cclxiv.)

Ego Humbertus, etc. (Bibl. Clan., col. 1 5 1 1, d'après E 1

.) 1239,

4753.

CHARTA QUA PRIOR DE PORTIS NOTAM FACIT CONCORDIAM FACTAM INTER DOMUM SUAM

,

CARTHUSIENSIS ORDINIS , ET DOMUM DE YNIMONT , CLUNIACENSIS ORDINIS.

(D*. 488- E. 362 , cccxxxix bis\)

Universis présentes iitteras inspecturis, frater B., humilis prior de

Portis , et ejusdem loci conventus , Gartusiensis ordinis , salutem in Do-

mino. Universitati vestrœ notum facimus, quod cum discordia verte-

retur inter nos et priorem de Ynemont 3
, Gluniacensis ordinis

,
super

quibusdam terris quas dicebat dictus prior de Ynemont ad domum de

Vulbenthe 4 pertinere, e contrario nobis asserentibus
,
quod ad domum

de Portis pertinere debebant; tandem ita convenimus adinvicem, quod

dicta querela sive res de quitus discordia erat inter nos per médium
partirentur, et partitione facta sive divisione ponerentur termini in

quibus divideretur quselibet pars sive porcio unicuique domui assignata

,

ne posset in posterum super hoc inter dictas domos discordia sub-

1 Ligne i4, Jilia ,
ajoutez ; domini ;

lig. 20, après M. ce, ajoutez : sexto deci-

mo; lig. 25, quod, ajoutez : presens. —
Voir la charte de Sibylle, ci -dessus,

n° 4502.
2
Publié par Guichenon, Bibl. Sebus.,

édit. 1660, p. 353, édit. 1780, p. 108.

Le même a publié un autre accord entre

les mêmes parties dans son catalogue des

évèques de Belley, p. 38.

VI.

3
E. Enimont, ici et plus bas. Guiche-

non, Ynimont.

4 [Guichenon, Bulbenche, et en note,

« hodie dicitur la Burbanche, in diocesi

Bellicensi viculus et non longe a Rossil-

lionis Bugesii oppido , ubi erat prioratus

ordinis Clun.
,
qui unitus fuit prioratui Yni-

montis ; antiquitus autem Bulbenchiae prio

ratus ab abbate Saviniacensi dependebat. »